
Uchwała Nr VI/60/15
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 04 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/49/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lipca 2015r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Pasłęk do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2183N 
ul. Polna  w  Pasłęku  (odcinek  od  ulicy  3-go  Maja  do  ul.  Ogrodowej)”  w  ramach  Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w partnerstwie z Powiatem Elbląskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
2013, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/49/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lipca 2015r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Pasłęk do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2183N ul. Polna w Pasłęku 
(odcinek od ulicy 3-go Maja do ul. Ogrodowej)” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych w partnerstwie  z  Powiatem Elbląskim,  zwanej  dalej  uchwałą,  wprowadza się  następujące 
zmiany:

1) Tytuł  uchwały otrzymuje  brzmienie:  „w sprawie  przystąpienia  Gminy Pasłęk  do  realizacji 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2183N ul. Polna w Pasłęku (odcinek od ulicy 3-go Maja 
do ul. Ogrodowej)” w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na 
lata 2016-2020”;

2) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: „Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Pasłęk do realizacji 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2183N ul. Polna w Pasłęku (odcinek od ulicy 3-go Maja 
do ul. Ogrodowej)” w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na 
lata 2016-2020.”;

3) §  3.  uchwały otrzymuje  brzmienie:  „Warunkiem przystąpienia  Gminy Pasłęk  do  realizacji 
inwestycji  określonej  w  §  1.  jest  uzyskanie  dofinansowania  na  to  zadanie  z  Programu  Rozwoju 
Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij


